Canarana(Ba), medindo 740,4m², para funcionamento do Batalhão da Polícia Militar. 

Outrossim,  declara ser dispensada a licitação, de acordo com o Art. 24 Inciso X da 

Lei 8.666/93 através de PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 040D/2014, 

pelo valor de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) mensais. Canarana – BA, 12 de 

março de 2014.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO